tem como objeto a contratação emergencial de empresa especializada no serviço de sanitização com 

fornecimento de materiais e mão de obra para a prestação de serviços, em favor da proponente, JOAO 

PAULO SANTOS SOUZA ME, CNPJ nº 13.253.925/0001-96 no valor total de R$71.200,00 (setenta e 

um mil e duzentos reais), com base no inciso IV, art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, de acordo com 

Parecer da Procuradoria Jurídica, e tendo em vista os elementos que instruem o processo nº 031/2021. 

MARCÍLIO ÁLISSON FONSECA DE ALMEIDA 
Prefeito Municipal de Arinos/MG